
 
 

 

Biljardmästerskapet 2025 

 

Äntligen, den 22.10, var det återigen dags för Biljard. Vi var redan tidigt 6 

anmälda spelare. Alje, Celle, Agnelli, Kull, Hannu och Leif. Kanon. Till råga på allt 

hade Lars meddelat att han skulle komma som åskådare.  

Mästerskapet hade denna lagts till JoLo där vi spelat flera gånger tidigare. 

Mesta Biljardmästaren Linus hade lämnat WO varför vi andra såg ljuset hägra. 

Celle fick var favorit med tanke på sin seger förra året men givetvis skulle vi 

andra ge honom en match. 

Två dagar innan match meddelade Kull att han fått förhinder. Aj, nu var vi 5 

vilket betydde att ngn skulle få stå över hela tiden. Jag ringde Conny och 

frågade om inte han kunde vara med men han svarade att han var satt ur 

spel!!! Förklaringen var att han hade varit i Lill-Jansskogen på en löprunda. Då 

han kom till en samlingsplats såg han 4 damer som stod och tog igen sig. Han 

kutade förbi dem med högt huvud och höga knän men just när han var bredvid 

dem så snubblade han på en sten och stöp framlänges. Han klarade huvudet 

men detta tack vare att han tog emot fallet med sina revben. Damerna såg 

bestörta ut frågandes hur det gick. Conny reste sig låtsandes som ingenting och 

svarade att allt var ok. Han tog sig utom synhåll, stannade och kunde knappt 

andas. 

Som svar på min fråga så sa han att spel kom inte var att tänka på men han 

kunde komma och heja. Snyggt. Nu skulle vi ha 2 på läktaren. 

Samlingen var satt till 18.00 och spelet skulle starta 18.15. Jag och Conny 

ramlade in 17.45 och då var alla spelare på plats. Snyggt. Jag öppnade upp 2 

bord, genomförde lottningen och sa att nu kör vi igång men …….. 

 



 
 

 

då satte trashtalkens mästare Agnelli igång. ”Klockan är 17.53. Samlingen är 

satt till 18.00. Vi kan ju inte börja redan nu” Han tittade på Celle som snabbt 

föll in i jargongen. Vi andra tittade på varandra och tänkte ”inte nu igen”. Jag 

lyckades tysta det hela innan det nådde crescendo. Skönt. Kort träning satte 

igång. Alje och Leif på en a bordet och Agnelli och Hannu på det andra. Celle 

satt och pratade med Conny. Han behövde ju inte träna. 

Första matcherna var mellan Alje och Celle samt mellan Agnelli och Hannu. Leif 

stod över. En otränad Celle var chanslös och förlorade snabbt med 0-2. På det 

andra bordet vann Agnelli med 2-1 varvid han frågade rakt ut i lokalen vem 

som var nästa till slakt. 

Gruppspelet avgjordes i bäst av 3 dvs 9:an skulle ner på ngt godkänt sätt för att 

setet skulle vara avgjort. 



 
 

 

Detta år fick vi hjälp med kritningen 

 



 
 

Matcherna fortsatte och när gruppspelet var klart var läget enligt följande: 

Gruppmatcher 2025 
  

Alje - Celle 2 mot 0 

Alje -Agnelli 1 mot 2 

Alje - Leif 2 mot 0 

Alje Hannu 0 mot 2 

Celle - Agnelli 1 mot 2 

Celle - Leif 2 mot 0 

Celle - Hannu 2 mot 0 

Agnelli - Leif 2 mot 0 

Agnelli - Hannu 2 mot 1 

Leif mot Hannu 2 mot 1 

 

Sammanställning Gruppspel 2025 

    

 Poäng Game +/- 

    

Agnelli 8 8 mot 3 5 

Alje 4 5 mot 4 1 

Celle 4 5 mot 4 1 

Hannu 2 4 mot 6 -2 

Leif 2 2 mot 7 -5 

 

Leif var utslagen. Semifinalerna skulle stå mellan Agnelli och Hannu samt 

mellan Alje och Celle. Nu skulle man spela i bäst av 5 set. 

Agnelli var obesegrad och det lät han alla veta. Oss, alla andra i lokalen samt 

tjejerna i repan. Kingen menade nu att han egentligen redan var den egentliga 

vinnaren då han vunnit gruppspelet. Jag hintade honom om att jag, förra året, 

var obesegrad i gruppspelet och semi för att sen förlora finalen. ”Det var du 

det” sa han medan han bad Hannu komma till slakt. 

Hannu bjöd bra motstånd men förlorade med 3-1. I den andra semin gick det 

ganska fort. Celle var inte i förra årets slag varför matchen skrevs till 3-0. 



 
 

 

Vi fick lite goda råd före Mästerskapet 

 



 
 

Final. Agnekil var i sitt esse. Celle sa att finalen skulle spelas på det bästa bordet 

men Agnelli sa att han skulle spela på ”sitt” bord. Jag lär givetvis honom hållas 

med kommentaren att det spelar nog ingen roll på vilket vi spelar. 

Han spädde på med att han hittills slaktat alla Djurgårdare (Celle, Hannu och 

Alje) och nu skulle han göra det en gång till. Upp till bevis. Nu var det Final. 

Bäst av 7 set. 

Agnelli gick på hörntänderna och fick till en skjuts. 1-0. Jag svarade med en 

likadan till 1-1. Till saken hör att han hade kallat någon stöt som ”bögstöt” dvs 

stöten hade varit allt utom stenhård. Han själv spelade som att han ville mörda 

sargerna. Bollarna flög i alla riktningar och mycket riktigt så lyckade han skjutsa 

9:an igen. 2-1. 4:e gick ända till 9:an och denna lyckades Alje göra till 2-2.  Innan 

Alje skulle spränga sa han att detta var det viktigaste gamet då en ledning med 

3-2 var riktigt tung. Bollarna slogs i tills bara 9:an var kvar. Det var Agnellis tur 

men stöten var svår. 9:an for runt som ett skållat troll och stannade sen precis 

framför höger miljö. Under tiden for Egon runt tills den ramlade ner i vänster 

övre hörn. Alje hade nu boll i hand. Enkelt till 3-2. 

Agnelli la upp och man såg att han började misströsta. ”Hur i h-vete kunde jag 

förlöpa” var hans upprepade tema. 

Gamet gick ända till 9:an och den sänkte Alje säkert i ena hörnet. 4-2. Finito. 

Agnelli gratulerade snyggt med orden att han aldrig mer ska spela Biljard. ”Var 

ska vi äta” var hans fråga nu. Jag svarade att det inte är planerad ngn mat då 

jag i inbjudan frågat ifall ngn ville äta efter Mästerskapet. Då ingen svarat på 

frågan var maten off. Alla utom Agnelli hade planerat för mat hemma så den 

nyblivna Spanjoren fick nog göra som vi andra. 

Vi kramade varandra, pratade om den kommande Bowlingen, undrade var Lars 

tagit vägen och så överräckte Celle bucklan till Alje. Bröderna hurrade och inte 

ett öga var torrt. Nedan kan ni se ett par bilder av avslutningen. Kramar, 



 

 

Från en Djurgårdare till en annan. 



 
 

Äntligen 



 

 

Nästa år kanske fler vill vara med 

 

 

 


